PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º 049/2006

DATA: 24/03/2006
ASSUNTO: MOÇÃO N.º 005/2006.

SÚMULA: MOÇÃO DE SOLIDARIEDADE Á FAMÍLIA PERES PELO FALECIMENTO DO SENHOR WILMAR PERES.

RELATOR: Santinho Salerno
RELATÓRIO: Aos vinte e quatro dias do mês de março de dois mil e seis, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para exarar parecer sobre o Moção n.º005/2006, que tem como súmula: Moção de solidariedade á família Peres pelo falecimento do senhor Wilmar Peres.  Após análise da moção em questão esse relator é favorável a sua tramitação em Plenário, por entender que a mesma atende os requisitos constitucionais legais e regimentais. Acompanham o voto do relator os demais membros da comissão.

	Santinho Salerno

Presidente
	Marilda Savi

Membro
	Basílio da Silva

Membro